



SUOMEN SAUNASEURA  
FINSKA BASTUSÄLLSKAPET  
THE FINNISH SAUNA SOCIETY

**Nimitysvaliokunnan esitys  
johtokuntaan valittavista ja  
henkilöesittelyt**



SUOMEN SAUNASEURA  
FINSKA BASTUSÄLLSKAPET  
THE FINNISH SAUNA SOCIETY

## Suomen Saunaseura ry:n syyskokoukselle

Seuran kevätkokous 27.4.2016 valitsi nimitysvaliokuntaan jäseniksi Nanny Granfeltin, Olli Haltian, Tuulikki Terhon ja Lasse Viinikan. Nimitysvaliokunta järjestäytyi toukokuussa ja valitsi puheenjohtajaksi Lasse Viinikan sekä sihteeriksi seuran toiminnanjohtaja Katariina Styrmanin.

Valiokunta aloitti työskentelynsä määrittelemällä, että se esittää syyskokoukselle vain sitä määrää ehdokkaita, kuin se näkee hyväksi valita johtokuntaan. Johtokunnan jäsenistä erovuoroisia oli neljä jäsentä. Heistä kaksi oli halukkaita jatkamaan. Nimitysvaliokunta etsi uusia jäseniä sekä täsmähaulla että avoimella hakukuulutuksella, joka julkaistiin kotisivuilla, Sauna-lehdessä ja saunatalon ilmoitustaululla.

Nimitysvaliokunta haastatteli kaikki johtokuntapaikasta kiinnostuneet. Haastatteluissa kiinnitettiin huomiota valittavien henkilöiden näkemyksiin seuran toiminnasta, sen kehittamisestä sekä sitoutumisesta johtokuntatyöskentelyyn. Haastatelluilta pyydettiin näkemyksiä seuran toimintaan liittyen. Jo johtokunnassa toimineilta pyydettiin konkreettisia kehitysideoita sekä oman toimintansa analysointia. Yhdistyksen kannalta on merkittävää, että johtokuntaan valittavilla on kykyä nähdä yhdistyksen toiminta laajasti ja pitkäjänteisesti.

Haastateltuaan kaikki ehdokkaat nimitysvaliokunta totesi, että esitetyt henkilöt olivat sopivia johtokuntaan sekä sitoutuneita työskentelemään siinä. Uusien jäsenten osalta valinnassa painottui erityisesti heidän vahva osaamisensa seuran toiminnan kannalta hyödyllisiltä osa-alueilta.

Nimitysvaliokunnan esitys:

Nimitysvaliokunta esittää, että

- 1) johtokuntaan jäsenmääräksi päätettäisiin 9 jäsentä;
- 2) johtokunnan jäseninä kauden 2017–18 jatkavat Mikko Fritze ja Jarmo Lehtola
- 3) johtokunnan uusiksi jäseniksi kaudelle 2017–18 valittaisiin Ritva Ohmeroluoma ja Risto Pitkänen

Nimitysvaliokunnan puolesta,

Lasse Viinikka, puheenjohtaja